
 

FIS 女子ジャンプワールドカップ２０２６札幌大会」 

１月２５日前売入場券の払戻しについて 

 ～ご来場出来なかった皆様へ～ 

 

 

2026 年 1 月 25 日（日）に開催いたしました「FIS 女子ジャンプワールドカップ 2026 

札幌大会」は、当日悪天候の中で開始時間を変更しながら、競技を実施し大会を成立

させることが出来ました。 

 しかし大会当日は、大雪警報が発令される降雪により交通障害発生のため、円山公

園駅からの会場行きシャトルバスが運行休止となり、ご来場が叶わなかったお客様に、

心よりお詫びを申し上げます。 

 「１月２５日大会」前売券をご購入され、ご来場出来なかったお客様については、 

前売券を対象に払戻しを実施いたします。  

 つきましては、払戻期間および払戻方法については、札幌スキー連盟ホームページ 

及び札幌市ジャンプ公式サイトにてお知らせしております。 

なお、前売券発券済みのお客様につきましては、払戻しの際に当該前売券が必要と

なりますので、必ず保管しご持参くださいますようお願いいたします。 

 前売券未発券のお客様は、発券せずにそのままお待ちください。 

 今回悪天候による交通障害等の対応において、ご迷惑をおかけいたしましたことに

深謝申し上げ、今後の円滑な大会運営に万全を期してまいります。  

今後とも、札幌で開催する各種ジャンプ大会にご理解ご支援を賜り、また引き続き、

選手へ応援を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


